
Contacto

Teléfono +34 956483125
Fax +34 956483724
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/332/S468 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2024 a
las 12:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación y Compras del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Técnicos de iluminación y sonido para cubrir la celebración en el Teatro Municipal
Pedro Muñoz Seca, del programa radiofónico "El Partidazo" de la COPE.

Presupuesto base de licitación
Importe 758,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 627 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c84d80e2-27f2-43bf-9a47-06a32ce28c90


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

AUDIOVISUAL E ILUMINACIÓN PROFESIONAL OJEDA, S.L.
NIF B72101231
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ OCÉANO NÚM. 19
(11500) EL PUERTO DE SANTA MARÍA España

Contacto

Teléfono 696441788
Correo Electrónico info@sonido-ojeda.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 627 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 758,67 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cutrvP%2BdfyOop EMYCmrbmw%3D%3D

ID 0000014034428 |  2024-000908419 | Fri, 23 Aug 2024 12:11:54:610 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121334794924388188583018680519447244957 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cutrvP%2BdfyOopEMYCmrbmw%3D%3D



